ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.02.2020                                                                                          № 57-р

Об утверждении кадрового резерва
администрации муниципального образования Чернский район

На основании Устава муниципального образования Чернский район, учитывая решение конкурсной комиссии для исключения из кадрового резерва администрации МО Чернский район (протокол от 18.02.2020 года № 1):

1. Утвердить перечень лиц, включенных в кадровый резерв администрации муниципального образования Чернский район (приложение).

1. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

	Заместитель главы администрации
муниципального образования Чернский район

Л.И. Астахова

Исп.: Северьянова Елена Анатольевна
Тел.: 2-13-16

Приложение
 к распоряжению администрации
 МО Чернский район
 от _____2020 № ___

	ПЕРЕЧЕНЬ
лиц, включенных в кадровый резерв администрации
муниципального образования Чернский район

[bookmark: _GoBack]1. Аксенова Екатерина Владимировна